
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/560/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLIBORZU 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Myślibórz na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ,,i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, z późn. zm.), art. 94 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 222 ust.1 i 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270, z późn. zm.) oraz 
art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz.583, z późn. zm. Rada Miejska w Myśliborzu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie 132.839.545,52 zł, z tego: dochody bieżące 
109.304.823,60 zł, dochody majątkowe 23.534.721,92 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie 129.363.925,11 zł, z tego: wydatki bieżące 
99.863.070,94 zł, wydatki majątkowe 29.500.854,17 zł. 

§ 3. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 3.475.620,41 zł, która zostanie przeznaczona na 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych i zaciągniętych kredytów 
i pożyczek. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwotach: przychody 93.679,59 zł, 
rozchody 3.569.300,00 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: ogólną w kwocie 670.000,00 zł, celowe w kwocie 2.170.000,00 zł, 
z przeznaczeniem na: realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 280.000,00 zł, pokrycie wydatków 
oświatowych 300.000,00 zł, realizację zadań przez podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego 
920.000,00 zł, budżet obywatelski 300.000,00 zł, wydatki inwestycyjne 370.000,00 zł. 

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 i 5, 

2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 i 7, 

3)  zadań własnych bieżących gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 8 i 9. 

§ 7. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych (Załącznik Nr 12) w kwocie 882.743,36 zł, z tego: 

1)  w ramach funduszu sołeckiego 882.743,36 zł. 

§ 8. Ustala się: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 grudnia 2023 r.

Poz. 6993



1) przychody, dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację 
zadań ujętych w Gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 13, 

2)  dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na 
finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie z załącznikiem Nr 10, 

3)  dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki na funkcjonowanie systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi, zgodnie z załącznikiem Nr 14, 

4) dochody z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych i  wydatki na realizację 
zadań w części finansowanej tymi środkami, zgodnie z załącznikiem Nr 15, 

5) dochody z tytułu środków przekazywanych przez Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg i wydatki na realizację 
zadań w części finansowanej tymi środkami, zgodnie z załącznikiem Nr 16; 

6) dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki na realizację zadań finansowanych tymi 
środkami, zgodnie z załącznikiem Nr 17. 

§ 9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy jednostkom należącym do sektora 
finansów publicznych i jednostkom spoza sektora finansów publicznych przedstawia załącznik Nr 11 do 
uchwały. 

§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do kwoty 3.000.000,00 zł. 

§ 11. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w § 10, do wysokości 
kwot w nich określonych. 

§ 12. Upoważnia się Burmistrza do: 

1)  dokonywania zmian w planie wydatków: 

a)  na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b)  majątkowych, 

c) polegających na zwiększeniu lub zmniejszeniu wydatków majątkowych z odpowiednią zmianą 
(zwiększeniem lub zmniejszeniem) w zakresie wydatków bieżących, - z wyłączeniem przeniesień 
wydatków między działami, 

2)  zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych 
jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają 
poza rok budżetowy, 

3)  przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

4)  lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach, niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy, 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Myślibórz, 

w  tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

 
 

Marek Antczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6993



Dział Rozdział

1 2

010

01095

600

60004

700

70005

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

320 000,00

0830 Wpływy z usług 3 300,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności

6 000,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości

32 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 364 300,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 924 300,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych

40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Lokalny transport zbiorowy 40 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

40 000,00

Transport i łączność 40 000,00

Pozostała działalność 40 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Rolnictwo i łowiectwo 40 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

3 4 5

bieżące

§ Nazwa Plan ogółem

DOCHODY BUDŻETOWE NA 2024 ROK

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/560/2023

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 7 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6993



70007

710

71035

750

75011

75095

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

25 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

Pozostała działalność 27 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

137 309,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

40,00

Urzędy wojewódzkie 137 349,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Administracja publiczna 164 349,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 80 000,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej

20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Cmentarze 250 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00

Działalność usługowa 250 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

1 300 000,00

0830 Wpływy z usług 1 230 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 560 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6993



751

75101

756

75601

75615

75616

0330 Wpływy z podatku leśnego 15 300,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 330 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 770 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 2 850 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

9 263 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

20 000,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach 
i opłatach lokalnych

8 500,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 285 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 20 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 647 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 420 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 10 500 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

900,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

11 900 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej

90 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

90 900,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

3 900,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

41 974 247,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

3 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6993



75618

75621

75624

758

75801

75807

75814
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 130 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 597 817,00

Różne rozliczenia finansowe 130 000,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 14 597 817,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 601 699,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

17 601 699,00

0740 Wpływy z dywidend 1 500 000,00

Różne rozliczenia 32 649 852,00

Dywidendy 1 500 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

16 083 641,00

0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych

1 829 406,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

17 913 047,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych

600 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 400 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

80 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

1 306 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 100 000,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 500,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 88 000,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6993



75831

801

80101

80104

80148

852

85202
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Domy pomocy społecznej 20 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00

Pomoc społeczna 2 831 164,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

487 120,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200 700,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 487 420,00

0830 Wpływy z usług 800,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego

127 250,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 010,00

Przedszkola 329 550,00

0830 Wpływy z usług 90 832,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 050,00

0690 Wpływy z różnych opłat 497,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

62 436,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów

308,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Szkoły podstawowe 163 133,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 320 336,00

Oświata i wychowanie 980 103,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 320 336,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6993



85203

85213

85214

85215

85216

85219

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

116,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

517 973,00

Ośrodki pomocy społecznej 284 693,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

23,20

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00

Zasiłki stałe 524 026,20

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

48,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 900,00

Dodatki mieszkaniowe 2 948,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

180 962,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

181 962,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

62 828,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej

62 828,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 234 120,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 480,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 107,00

Ośrodki wsparcia 1 234 707,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 6993



85228

85230

85295

854

85415

855

85501

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

80,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenie wychowawcze 28 080,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 236,00

Rodzina 10 080 694,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

23,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym

259,20

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 259,20

Pozostała działalność 20 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

400 000,00

0830 Wpływy z usług 100 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 400 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

100 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 436,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

270 141,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 6993



85502

85503

85504

85513

85516

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00

0690 Wpływy z różnych opłat 489 139,00

0830 Wpływy z usług 120 960,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 610 699,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

189 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

189 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

23,20

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 40,00

Wspieranie rodziny 1 063,20
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

10,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

150 000,00

Karta Dużej Rodziny 10,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 70 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

9 021 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

320,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 251 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 6993



85595

900

90002

90019

90095

921

92109

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 35 030,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 150 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 030,00

Pozostała działalność 150 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych 
od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

10 200 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

30 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

10 200 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

15 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

6 300 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 6 345 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 695 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 26,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 496,00

Pozostała działalność 522,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 6993



926

92695

600

60016

700

70005

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

4 500 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 500 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 5 572 250,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

6288

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

560 454,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

1 466 892,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

594 480,00

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

34 026,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

594 480,00

Drogi publiczne gminne 2 061 372,21

majątkowe
Transport i łączność 2 061 372,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 16 415,00

bieżące razem: 109 304 823,60

0830 Wpływy z usług 543 550,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

75 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 635 925,00

Kultura fizyczna 635 925,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 6993



70007

758

75814

855

85516

900

90095

6288

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

196 316,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

619 839,00

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

423 523,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

619 839,00

Pozostała działalność 619 839,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

809 421,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 619 839,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 809 421,00

Rodzina 809 421,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

9 463 251,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 9 463 251,71

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

1 055 000,00

Różne rozliczenia 9 463 251,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności

17 250,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 072 250,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 6993



921

92120

926

92695

Ogółem: 132 839 545,52
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

1 305 407,00

majątkowe razem: 23 534 721,92
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 305 407,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

3 710 000,00

6288

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

91 088,00

Pozostała działalność 3 801 088,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

91 088,00

Kultura fizyczna 3 801 088,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

91 088,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

1 207 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 207 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 207 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 6993



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 6993



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 6993



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 6993



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 6993



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 6993



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 6993



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 6993



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 6993



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 6993



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 6993



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 6993



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 6993



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 6993



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 6993



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 29 – Poz. 6993



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 30 – Poz. 6993



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 31 – Poz. 6993



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 32 – Poz. 6993



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 33 – Poz. 6993



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 34 – Poz. 6993



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 35 – Poz. 6993



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 36 – Poz. 6993



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§
2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

905

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

9922 1 449 300,00

Rozchody ogółem: 3 569 300,00

1 2 120 000,00

Przychody ogółem: 93 679,59

1 93 679,59

Lp. Kwota

1 4

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIV/560/2023

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 7 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 37 – Poz. 6993



Dział Rozdział Paragraf Plan na 2024 rok

750 137 309,00   

75011 137 309,00   

2010 137 309,00   

751 3 900,00   

75101 3 900,00   

2010 3 900,00   

852 1 236 556,00   

85203 1 234 120,00   

2010 1 234 120,00   

85219 2 436,00   

2010 2 436,00   

855 9 210 000,00   

85502 9 021 000,00   

2010 9 021 000,00   

85513 189 000,00   

2010 189 000,00   

10 587 765,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

DOTACJE Z ZAKRESU ZADAŃ ZLECONYCH ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2024 ROK

Treść

Administracja publiczna

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIV/560/2023

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 7 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 38 – Poz. 6993



Dział Rozdział Paragraf Plan na 2024 rok

750 137 309,00   

75011 137 309,00   

4010 100 000,00   

4110 35 000,00   

4120 2 309,00   

751 3 900,00   

75101 3 900,00   

4010 2 400,00   

4110 420,00   

4120 60,00   

4210 1 020,00   

852 1 236 556,00   

85203 1 234 120,00   

4010 765 248,00   

4040 61 095,00   

4110 141 524,00   

4120 20 136,00   

4170 22 923,92   

4210 7 903,08   

4220 29 988,00   

4260 60 264,00   

4270 1 000,00   

4280 480,00   

4300 81 285,00   

4360 2 340,00   

4410 500,00   

4430 3 736,00   

4440 21 696,00   

4480 12 421,00   

4700 1 580,00   

85219 2 436,00   

3110 2 400,00   

4210 36,00   

855 9 210 000,00   

85502 9 021 000,00   

3020 1 500,00   

3110 7 700 000,00   

4010 149 325,00   

4040 14 735,00   

4110 1 110 191,00   

4120 4 020,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Rodzina
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Świadczenia społeczne

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

WYDATKI Z ZAKRESU ZADAŃ ZLECONYCH ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2024 ROK

Treść

Administracja publiczna

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIV/560/2023

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 7 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 39 – Poz. 6993



4210 3 000,00   

4270 2 400,00   

4300 30 000,00   

4440 3 829,00   

4610 300,00   

4700 700,00   

4710 1 000,00   

85513 189 000,00   

4130 189 000,00   

10 587 765,00   

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 40 – Poz. 6993



Dział Paragraf Plan na 2024 rok

710 20 000,00   

20 000,00   

2020 20 000,00   

20 000,00   

20 000,00   Razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej

Poroz. z AR

Działalność usługowa

71035 Cmentarze

DOTACJE Z BUDŻETU PAŃSTWA WYNIKAJĄCE Z POROZUMIEŃ NA 2024 ROK
Rozdział Treść

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXIV/560/2023

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 7 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 41 – Poz. 6993



Dział Paragraf Plan na 2024 rok

710 20 000,00   

20 000,00   

4300 20 000,00   

20 000,00   

20 000,00   Razem:

Zakup usług pozostałych

Poroz. z AR

Działalność usługowa

71035 Cmentarze

WYDATKI Z ZAKRESU POROZUMIEŃ NA 2024 ROK

Rozdział Treść

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXIV/560/2023

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 7 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 42 – Poz. 6993



Dział Paragraf Wartość

852 1 431 904,00   

62 828,00   

2030 62 828,00   

62 828,00   

180 962,00   

2030 180 962,00   

180 962,00   

517 973,00   

2030 517 973,00   

517 973,00   

270 141,00   

2030 270 141,00   

270 141,00   

400 000,00   

2030 400 000,00   

400 000,00   

1 431 904,00   Razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

85219 Ośrodki pomocy społecznej
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

85216 Zasiłki stałe

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Pomoc społeczna

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH  NA 2024 ROK

Rozdział Treść

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXIV/560/2023

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 7 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 43 – Poz. 6993



Dział Paragraf Plan na 2024 rok

852 1 431 904,00   

62 828,00   

4130 62 828,00   

180 962,00   

3110 180 962,00   

517 973,00   

3110 517 973,00   

270 141,00   

4010 199 111,00   

4040 21 746,00   

4110 43 145,00   

4120 6 139,00   

400 000,00   

3110 400 000,00   

1 431 904,00   

WYDATKI Z OTRZYMANYCH DOTACJI CELOWYCH Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 
WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH NA 2024 ROK

Rozdział Treść

Pomoc społeczna

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Świadczenia społeczne

85216 Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Razem:

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXIV/560/2023

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 7 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 44 – Poz. 6993



Dział Rozdział § Treść
Plan na 2024 rok

1 2 3 4 5

I. Dochody 10 200 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 200 000,00 

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

10 200 000,00 

0580
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

10 200 000,00 

II. Wydatki 10 200 000,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 73 058,29 

01008 Melioracje wodne 50 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 23 058,29 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 058,29 

600 Transport i łączność 743 446,35 

60016 Drogi publiczne gminne 743 446,35 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 743 446,35 

700 Gospodarka mieszkaniowa 500 000,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 500 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 883 495,36 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

90002 Gospodarka odpadami 2 417 495,36 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 057 495,36 

4430 Różne opłaty i składki 290 000,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 510 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 510 000,00 

DOCHODY ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR 
ZA KORZYSTANIE ZE  ŚRODOWISKA I WYDATKI NA FINANSOWANIE 

OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXIV/560/2023

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 7 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 45 – Poz. 6993



Dział Rozdział § Treść
Plan na 2024 rok

1 2 3 4 5

DOCHODY ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR 
ZA KORZYSTANIE ZE  ŚRODOWISKA I WYDATKI NA FINANSOWANIE 

OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 900 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 885 000,00 

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00 

4270 zakup usług remontowych 15 000,00 

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

4 940 000,00 

2960 przelewy dystrubycyjne 4 810 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 

90095 Pozostała działalność 50 000,00 

6230
Dotacje celowe z budżetu na dofinansownie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnech jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 46 – Poz. 6993



podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe
400 0,00 0,00 0,00 0,00 160 805,65 0,00

40002 2630 160 805,65
801 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00

80104 2540 350 000,00
851 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 50 000,00

85154 2360 50 000,00
85154 2800 3 000,00

900 0,00 0,00 0,00 385 539,45 70 000,00
90001 2630 385 539,45
90095 6230 70 000,00

921 2 841 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00
92109 2480 1 300 000,00
92114 2480 697 000,00
92116 2480 844 585,00
92120 2720 50 000,00
92120 6570 650 000,00

926 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00
92695 2320 6 000,00

2 841 585,00 0,00 9 000,00 350 000,00 546 345,10 870 000,00

Rozdział Paragraf

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych

Razem

Ogółem

2 850 585,00 1 766 345,10

4 616 930,10

                 ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 
                 GMINY MYŚLIBÓRZ W 2024 ROKU

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publiczncyh

Razem

Dział

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LXIV/560/2023

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 7 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 47 – Poz. 6993



Dział Paragraf Plan na 2024 rok

600 124 285,51   

124 285,51   

4300 1 000,00   

1 000,00   

6050 123 285,51   

20 000,00   

30 787,25   

20 532,45   

33 574,17   

18 391,64   

754 17 000,00   

17 000,00   

4210 17 000,00   

10 000,00   

7 000,00   

801 5 000,00   

5 000,00   

4240 5 000,00   

5 000,00   

900 375 246,83   

86 509,22   

4170 33 450,00   

4 250,00   

2 000,00   

2 500,00   

5 000,00   

4 000,00   

2 500,00   

2 400,00   

5 000,00   

3 000,00   

2 800,00   

4210 48 209,22   

600,00   

2 000,00   

3 800,00   

608,85   

1 000,00   

9 000,00   

2 000,00   

4 000,00   

500,00   

1 974,05   

300,98   

WYDATKI W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2024 ROK

Rozdział Treść

Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

Zakup usług pozostałych

FS-SOŁECTWO DALSZE

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS-SOŁECTWO KIERZKÓW

FS-SOŁECTWO NAWROCKO

FS-SOŁECTWO OTANÓW

FS-SOŁECTWO RÓW

FS-SOŁECTWO SITNO
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

FS-SOŁECTWO KIERZKÓW

FS-SOŁECTWO SULIMIERZ

Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

Zakup środków dydaktycznych i książek

FS-SOŁECTWO KIERZKÓW

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wynagrodzenia bezosobowe

FS-SOŁECTWO CHŁOPOWO

FS-SOŁECTWO DALSZE

FS-SOŁECTWO KRUSZWIN

FS-SOŁECTWO ŁAWY

FS-SOŁECTWO MYŚLIBORZYCE

FS-SOŁECTWO NAWROCKO

FS-SOŁECTWO OTANÓW

FS-SOŁECTWO ROŚCIN

FS-SOŁECTWO TARNOWO

FS-SOŁECTWO WIERZBÓWEK

Zakup materiałów i wyposażenia

FS-SOŁECTWO CHŁOPOWO

FS-SOŁECTWO CZERNIKÓW

FS-SOŁECTWO CZÓŁNÓW

FS-SOŁECTWO DALSZE

FS-SOŁECTWO DERCZEWO

FS-SOŁECTWO GOLENICE

FS-SOŁECTWO KIERZKÓW

FS-SOŁECTWO KLICKO

FS-SOŁECTWO KOLONIA MYSLIBORZYCE

FS-SOŁECTWO KRUSZWIN

FS-SOŁECTWO LISTOMIE

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LXIV/560/2023

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 7 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 48 – Poz. 6993



3 000,00   

2 000,00   

600,00   

550,00   

3 900,00   

500,00   

1 000,00   

1 700,00   

7 975,34   

700,00   

500,00   

4300 4 850,00   

150,00   

500,00   

1 000,00   

2 500,00   

200,00   

500,00   

97 121,98   

4300 28 000,00   

9 000,00   

10 000,00   

9 000,00   

6050 69 121,98   

15 826,21   

15 517,30   

16 000,00   

21 778,47   

191 615,63   

4210 30 050,00   

13 050,00   

5 000,00   

8 000,00   

4 000,00   

4300 55 848,12   

200,00   

1 837,10   

8 000,00   

3 500,00   

14 500,00   

9 420,00   

4 338,79   

4 245,04   

8 563,29   

1 243,90   

6050 105 717,51   

11 000,00   

17 000,00   

17 116,89   

29 373,70   

4 000,00   

12 000,00   

15 226,92   

FS-SOŁECTWO ŁAWY

FS-SOŁECTWO MYŚLIBORZYCE

FS-SOŁECTWO OTANÓW

FS-SOŁECTWO RENICE

FS-SOŁECTWO ROŚCIN

FS-SOŁECTWO RÓW

FS-SOŁECTWO SULIMIERZ

FS-SOŁECTWO TARNOWO

FS-SOŁECTWO WIERZBNICA

FS-SOŁECTWO WIERZBÓWEK

FS-SOŁECTWO ZGODA

Zakup usług pozostałych

FS-SOŁECTWO CHŁOPOWO

FS-SOŁECTWO GOLENICE

FS-SOŁECTWO KLICKO

FS-SOŁECTWO KOLONIA MYSLIBORZYCE

FS-SOŁECTWO KRUSZWIN

FS-SOŁECTWO RÓW

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług pozostałych

FS-SOŁECTWO GLAZÓW

FS-SOŁECTWO LISTOMIE

FS-SOŁECTWO WIERZBÓWEK

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS-SOŁECTWO GRYŻYNO

FS-SOŁECTWO KOLONIA MYSLIBORZYCE

FS-SOŁECTWO RENICE

FS-SOŁECTWO ZGODA

90095 Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

FS-SOŁECTWO CZÓŁNÓW

FS-SOŁECTWO GLAZÓW

FS-SOŁECTWO GOLENICE

FS-SOŁECTWO WIERZBÓWEK

Zakup usług pozostałych

FS-SOŁECTWO CHŁOPOWO

FS-SOŁECTWO CZÓŁNÓW

FS-SOŁECTWO DĄBROWA

FS-SOŁECTWO GLAZÓW

FS-SOŁECTWO KRUSZWIN

FS-SOŁECTWO LISTOMIE

FS-SOŁECTWO PRĄDNIK

FS-SOŁECTWO PSZCZELNIK

FS-SOŁECTWO RENICE

FS-SOŁECTWO WIERZBÓWEK

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS-SOŁECTWO CZERNIKÓW

FS-SOŁECTWO DALSZE

FS-SOŁECTWO DĄBROWA

FS-SOŁECTWO GOLENICE

FS-SOŁECTWO MYŚLIBORZYCE

FS-SOŁECTWO PRĄDNIK

FS-SOŁECTWO TARNOWO

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 49 – Poz. 6993



921 307 211,02   

41 719,37   

4210 11 907,61   

1 000,00   

983,53   

137,31   

353,10   

600,00   

4 517,00   

694,52   

300,00   

742,80   

1 810,00   

569,35   

200,00   

4220 27 392,29   

1 000,00   

1 300,00   

1 755,00   

2 600,00   

832,95   

1 000,00   

500,00   

1 009,17   

1 000,00   

1 500,00   

1 467,29   

2 015,11   

400,00   

1 000,00   

1 000,00   

1 377,58   

1 819,69   

2 000,00   

1 500,00   

1 143,00   

1 172,50   

4300 2 419,47   

1 319,47   

600,00   

500,00   

265 491,65   

4170 2 069,89   

2 069,89   

4210 111 961,89   

3 755,38   

1 000,00   

5 000,00   

14 540,22   

3 695,96   

17 878,46   

17 274,11   

40 817,76   

8 000,00   

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

Zakup materiałów i wyposażenia

FS-SOŁECTWO CHŁOPOWO

FS-SOŁECTWO CZÓŁNÓW

FS-SOŁECTWO DALSZE

FS-SOŁECTWO DERCZEWO

FS-SOŁECTWO GOLENICE

FS-SOŁECTWO KLICKO

FS-SOŁECTWO ŁAWY

FS-SOŁECTWO OTANÓW

FS-SOŁECTWO RENICE

FS-SOŁECTWO SITNO

FS-SOŁECTWO SULIMIERZ

FS-SOŁECTWO WIERZBNICA

Zakup środków żywności

FS-SOŁECTWO DALSZE

FS-SOŁECTWO DERCZEWO

FS-SOŁECTWO GLAZÓW

FS-SOŁECTWO GOLENICE

FS-SOŁECTWO GRYŻYNO

FS-SOŁECTWO KIERZKÓW

FS-SOŁECTWO KLICKO

FS-SOŁECTWO KRUSZWIN

FS-SOŁECTWO LISTOMIE

FS-SOŁECTWO ŁAWY

FS-SOŁECTWO MYŚLIBORZYCE

FS-SOŁECTWO NAWROCKO

FS-SOŁECTWO OTANÓW

FS-SOŁECTWO PSZCZELNIK

FS-SOŁECTWO RENICE

FS-SOŁECTWO ROŚCIN

FS-SOŁECTWO RÓW

FS-SOŁECTWO SULIMIERZ

FS-SOŁECTWO WIERZBNICA

FS-SOŁECTWO WIERZBÓWEK

FS-SOŁECTWO ZGODA

Zakup usług pozostałych

FS-SOŁECTWO KIERZKÓW

FS-SOŁECTWO KLICKO

FS-SOŁECTWO OTANÓW

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wynagrodzenia bezosobowe

FS-SOŁECTWO KIERZKÓW

Zakup materiałów i wyposażenia

FS-SOŁECTWO CZERNIKÓW

FS-SOŁECTWO DALSZE

FS-SOŁECTWO KIERZKÓW

FS-SOŁECTWO KLICKO

FS-SOŁECTWO ŁAWY

FS-SOŁECTWO MYŚLIBORZYCE

FS-SOŁECTWO ROŚCIN

FS-SOŁECTWO SULIMIERZ

FS-SOŁECTWO WIERZBNICA

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 50 – Poz. 6993



4270 15 857,39   

15 857,39   

4300 43 193,55   

4 493,55   

3 000,00   

7 200,00   

1 000,00   

8 000,00   

15 000,00   

4 500,00   

6050 92 408,93   

15 000,00   

11 000,00   

30 408,93   

20 000,00   

16 000,00   

926 54 000,00   

54 000,00   

4210 15 000,00   

10 000,00   

5 000,00   

4300 9 000,00   

4 000,00   

5 000,00   

6050 30 000,00   

30 000,00   

882 743,36   

Zakup usług remontowych

FS-SOŁECTWO GLAZÓW

Zakup usług pozostałych

FS-SOŁECTWO CHŁOPOWO

FS-SOŁECTWO CZERNIKÓW

FS-SOŁECTWO KLICKO

FS-SOŁECTWO LISTOMIE

FS-SOŁECTWO RENICE

FS-SOŁECTWO WIERZBNICA

FS-SOŁECTWO WIERZBÓWEK

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS-SOŁECTWO CHŁOPOWO

FS-SOŁECTWO CZERNIKÓW

FS-SOŁECTWO DERCZEWO

FS-SOŁECTWO PSZCZELNIK

FS-SOŁECTWO SITNO

Kultura fizyczna

92695 Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

FS-SOŁECTWO GOLENICE

FS-SOŁECTWO NAWROCKO

Zakup usług pozostałych

FS-SOŁECTWO GOLENICE

FS-SOŁECTWO ŁAWY

Razem:

FS-SOŁECTWO WIERZBNICA

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 51 – Poz. 6993



Dział Paragraf Plan na 2024 rok

93 679,59   

905 93 679,59   

II Dochody 600 000,00   

756 600 000,00   

600 000,00   

0480 600 000,00   

693 679,59   

851 693 679,59   

122 060,00   

4110 1 000,00   

4170 56 460,00   

4210 13 000,00   

4220 1 600,00   

4300 50 000,00   

571 619,59   

2360 50 000,00   

2800 3 000,00   

4110 4 000,00   

4120 300,00   

4170 237 740,00   

4210 24 759,59   

4220 30 600,00   

4260 20 000,00   

4270 2 000,00   

4300 194 760,00   

4360 1 460,00   

4430 1 500,00   

4510 1 500,00   

Różne opłaty i składki

Opłaty na rzecz budżetu państwa

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

Składki na ubezpieczenia społeczne

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

85153 Zwalczanie narkomanii

Składki na ubezpieczenia społeczne

III Wydatki

Ochrona zdrowia

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

I Przychody

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach

PRZYCHODY, DOCHODY Z OPŁAT Z TYTUŁU ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH I WYDATKI NA  REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM 
PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA  PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ 
PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2024 ROK

Rozdział Treść

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr LXIV/560/2023

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 7 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 52 – Poz. 6993



Dział Rozdział § Treść Plan na 2024 rok

1 2 3 4 5

I. Dochody 6 300 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 300 000,00 

90002 Gospodarka odpadami 6 300 000,00 

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

6 300 000,00 

II. Wydatki 6 300 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 300 000,00 

90002 Gospodarka odpadami 6 300 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 002 504,64 

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych 5 997 504,64 

Obsługa systemu gospodarowania odpadami 5 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 23 480,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 47 000,00 

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy

7 358,00 

4440 Odpis na ZFŚŚ 7 657,36 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 

DOCHODY Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
I WYDATKI NA  FUNKCJONOWANIE SYSTEMU GOSPODAROWANIA 

ODPADAMI KOMUNALNYMI
W 2024 roku

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr LXIV/560/2023

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 7 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 53 – Poz. 6993



Dział Rozdział § Treść Plan na 2024 rok

1 2 3 4 5

Dochody 9 463 251,71

758 Różne rozliczenia 9 463 251,71

75814 Rózne rozliczenia finansowe 9 463 251,71

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

9 463 251,71

Wydatki 9 463 251,71

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 383 251,71

01043 Infrastruktura wodociagowa wsi 2 383 251,71

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

2 383 251,71

600 Transport i łączność 3 705 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 705 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

3 705 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 375 000,00

70095 Pozostała działalność 3 375 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

3 375 000,00

DOCHODY Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD  PROGRAM  
INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 
I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ W CZĘŚCI FINANSOWANEJ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
TYMI ŚRODKAMI W 2024 ROKU

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr LXIV/560/2023

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 7 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 54 – Poz. 6993



Dział Rozdział § Treść Plan na 2024 rok

1 2 3 4 5

I. Dochody 1 466 892,21

600 Transport i łączność 1 466 892,21

60016 Drogi publiczne gminne 1 466 892,21

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

1 466 892,21

II. Wydatki 1 466 892,21

600 Transport i łączność 1 466 892,21

60016 Drogi publiczne gminne 1 466 892,21

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 466 892,21

DOCHODY Z TYTUŁU ŚRODKÓW PRZEKAZYWANYCH PRZEZ RZĄDOWY 
FUNDUSZ ROZWOJU DRÓG I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ W 

CZĘŚCI FINANSOWANEJ TYMI ŚRODKAMI W 2024 ROKU

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr LXIV/560/2023

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 7 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 55 – Poz. 6993



Dział Rozdział § Treść Plan na 2024 rok

1 2 3 4 5

Dochody 1 207 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 207 500,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 207 500,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

1 207 500,00

Wydatki 1 207 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 207 500,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 207 500,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

650 000,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

557 500,00

Dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki na realizację 
zadań finansowanych tymi środkami w 2024 roku

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr LXIV/560/2023

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 7 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 56 – Poz. 6993


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17

		2023-12-14T13:48:55+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




